
 
 
 
 

      

 

 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

Sierpc, 08.02.2013r. 

Oznaczenie i numer postępowania:  

ŚWIADCZENIE USŁUG PORADNICTWA SPECJALISTYCZNEGO 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU –nr 43430 - 2013; data zamieszczenia: 31.01.2013 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA nr 49060 - 2013; data zamieszczenia: 05.02.2013 
Modyfikacja zapisów SIWZ dokonana dnia 05.02.2013r. i 07.02.2013r. 
 

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA PODZIELONO NA 6 CZĘŚCI:  

Część 1 Poradnictwo psychologiczne dla uczestników projektu Z Wami - dla Was 190 GODZIN  

Część 2 Doradztwo zawodowe dla uczestników projektu Z Wami - dla Was 150 GODZIN  

Część 3 Grupowe warsztaty prawnicze dla uczestników projektu: Z Wami - dla Was 30 GODZIN  

Część 4 Poradnictwo specjalistyczne psychologa na rzecz dorosłych - podopiecznych PCPR w 

Sierpcu 100 GODZIN  

Część 5 Poradnictwo specjalistyczne psychologa na rzecz dzieci - podopiecznych PCPR w Sierpcu 

150 GODZIN  

Część 6 Poradnictwo specjalistyczne socjoterapeuty na rzecz dzieci i młodzieży - podopiecznych 

PCPR w Sierpcu 150 GODZIN. 

 

PROTOKÓŁ Z OTWARCIA OFERT 

1. W dniu 08.02.2013r. o godz. 1030 w siedzibie Zamawiającego: PCPR Sierpc,  
ul. Świętokrzyska 2a, pok. nr 8 niżej podpisani zebrali się w celu otwarcia ofert złożonych  
w przedmiotowym postępowaniu. 

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć 
na finansowanie zamówienia: 47.400,00 (słownie: czterdzieści siedem tysięcy czterysta 
złotych 00/100) 

3. Łącznie wpłynęło 39 ofert na sześć części niniejszego przedmiotu zamówienia: 

 

Część 1 Poradnictwo psychologiczne dla uczestników projektu Z Wami - dla Was 190 GODZIN  –  

13 ofert, w tym: 

 13 ofert zostało złożonych w opakowaniu prawidłowo zamkniętym. 

 0 ofert zostało złożonych w opakowaniach uszkodzonych lub otwartych. 

 13 ofert zostało złożonych w terminie wyznaczonym na składanie ofert. 

 0 ofert wpłynęło po terminie wyznaczonym na składanie ofert. 

 Żadnej oferty nie wycofano przed upływem terminu składania ofert. 

 W żadnej ofercie nie dokonano zmian przed upływem terminu składania ofert 
 
 



 
 
 
 

      

 

 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

Część 2 Doradztwo zawodowe dla uczestników projektu Z Wami - dla Was 150 GODZIN-12 ofert,  
w tym: 

 11 ofert zostało złożonych w opakowaniu prawidłowo zamkniętym. 

 0 ofert zostało złożonych w opakowaniach uszkodzonych lub otwartych. 

 12 ofert zostało złożonych w terminie wyznaczonym na składanie ofert. 

 0 ofert wpłynęło po terminie wyznaczonym na składanie ofert. 

 Żadnej oferty nie wycofano przed upływem terminu składania ofert. 

 W żadnej ofercie nie dokonano zmian przed upływem terminu składania ofert. 
 

Część 3 Grupowe warsztaty prawnicze dla uczestników projektu: Z Wami - dla Was 30 GODZIN  

– 5 ofert, w tym: 

 5 ofert zostało złożonych w opakowaniach prawidłowo zamkniętych. 

 0 ofert zostało złożonych w opakowaniach uszkodzonych lub otwartych. 

 5 ofert zostało złożonych w terminie wyznaczonym na składanie ofert. 

 0 ofert wpłynęło po terminie wyznaczonym na składanie ofert. 

 Żadnej oferty nie wycofano przed upływem terminu składania ofert. 

 W żadnej ofercie nie dokonano zmian przed upływem terminu składania ofert. 
 

Część 4 Poradnictwo specjalistyczne psychologa na rzecz dorosłych - podopiecznych PCPR w 

Sierpcu 100 GODZIN – 6 ofert, w tym: 

 6 ofert zostało złożonych w opakowaniach prawidłowo zamkniętych. 

 0 ofert zostało złożonych w opakowaniach uszkodzonych lub otwartych. 

 6 ofert zostało złożonych w terminie wyznaczonym na składanie ofert. 

 0 ofert wpłynęło po terminie wyznaczonym na składanie ofert. 

 Żadnej oferty nie wycofano przed upływem terminu składania ofert. 

 W żadnej ofercie nie dokonano zmian przed upływem terminu składania ofert. 
 

Część 5 Poradnictwo specjalistyczne psychologa na rzecz dzieci - podopiecznych PCPR w Sierpcu 

150 GODZIN – 2 oferty, w tym: 

 2 oferty zostały złożone w opakowaniach prawidłowo zamkniętych. 

 0 ofert zostało złożonych w opakowaniach uszkodzonych lub otwartych. 

 2  oferty wpłynęły w terminie wyznaczonym na składanie ofert. 

 0 ofert wpłynęło po terminie wyznaczonym na składanie ofert. 

 Żadnej oferty nie wycofano przed upływem terminu składania ofert. 

 W żadnej ofercie nie dokonano zmian przed upływem terminu składania ofert. 

Część 6 Poradnictwo specjalistyczne socjoterapeuty na rzecz dzieci i młodzieży - podopiecznych 

PCPR w Sierpcu 150 GODZIN – 1 oferta 

 1 oferta została złożona w opakowaniu prawidłowo zamkniętym. 

 0 ofert zostało złożonych w opakowaniach uszkodzonych lub otwartych. 

 1 oferta została złożona w terminie wyznaczonym na składanie ofert. 

 0 ofert wpłynęło po terminie wyznaczonym na składanie ofert. 

 Żadnej oferty nie wycofano przed upływem terminu składania ofert. 

 W żadnej ofercie nie dokonano zmian przed upływem terminu składania ofert 



 
 
 
 

      

 

 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

4. Informacje o otwartych ofertach: 
 

Część 1 Poradnictwo psychologiczne dla uczestników projektu Z Wami - dla Was 190 GODZIN  

L.p. 

Numer oferty 

Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy Cena oferty Wg 

kolejności 

wpływu 

Wg nr części 

1.  2 1.1 
TopWySZKOLENI 

Sandra Kalinowska 

Ul. Józefa Mehoffera 143, 

03-081 Warszawa 
15.200,00 

2.  4 1.2 Wielkopolska Akademia Szkoleń 
Ul. Jana Pawła II 16, 

63-720 Koźmin Wielkopolski 
11.900,00 

3.  5 1.3 Centrum Doradztwa i Kształcenia 
Ul. Racławicka 49a 
32-200 Miechów 

13.400,00 

 

4.  8 1.4 
Pracownia Psychologiczno-Pedagogiczna 

Centrum Kursów Psychologicznych 

POSTERUS 

Ul. Kołłątaja 2a/2 
83-110 Tczew 

19.000,00 

 

5.  10 1.5 Europejska Grupa Konsultigowa 
Ul. Żwirki 1c/4 
90-448 Łódź 

16.050,00 

 

6.  12 1.6 Centrum Doradztwa i Edukacji 
Ul. Targowa 16a/75 

25-520 Kielce 

15.630,00 

 

7.  14 1.7 
INNOVO INNOWACJE  

W BIZNESIE SP.Z.O.O 

Ul. 3-go Maja 13 

38-200 Jasło 

16.530,00 

 

8.  20 1.8 ABRIL Beata Świątkowska 
Ul. Powązkowska 59E/8 

01-728 Warszawa 

11.210,00 

 

9.  22 1.9 -AKME- Izabela Olszewska 
Ul. Witosa 63b/27, 

06-400 Ciechanów 

16.150,00 

 

10.  24 1.10 
Lumen Psychology 

Anna Machałek 

Ul. Słowackiego 9 

23-300 Janów Lubelski 
11.400,00 

11.  26 1.11 
Ośrodek Szkolenia Kursowego  

i Ustawicznego 

Ul. Bronowicka 73 

30-091 Kraków 

13.300,00 

 

12.  29 1.12 
PHU Apus Robert Meller 

 

Ul. Gruszowa 9, 

42-200 Częstochowa 

16.131,00 

 

13.  37 1.13 

Zakład Doskonalenia Zawodowego 

w Warszawie 

Ośrodek Kształcenia Zawodowego 

w Sierpcu 

Ul. Piastowska 40, 

09-200 Sierpc 

24.890,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 

      

 

 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

Część 2 Doradztwo zawodowe dla uczestników projektu Z Wami - dla Was 150 GODZIN  

 

L.p. 

Numer oferty 

Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy Cena oferty Wg 

kolejności 

wpływu 

Wg nr 

części 

1.  1 2.1 
Usługi Szkoleniowe 

Dariusz Stalinski 

Ul. Modrakowa 50/3, 

85-864 Bydgoszcz 
7.200,00 

2.  3 2.2 
TopWySZKOLENI 

Sandra Kalinowska 

Ul. Józefa Mehoffera 143, 

03-081 Warszawa 
12.000,00 

3.  6 2.3 Centrum Doradztwa i Kształcenia 
Ul. Racławicka 49a 
32-200 Miechów 

 

11.000,00 

 

4.  9 2.4 
Pracownia Psychologiczno-Pedagogiczna 

Centrum Kursów Psychologicznych 

POSTERUS 

Ul. Kołłątaja 2a/2 
83-110 Tczew 

15.000,00 

5.  11 2.5 Europejska Grupa Konsultigowa 
Ul. Żwirki 1c/4 
90-448 Łódź 

13.350,00 

6.  13 2.6 Centrum Doradztwa i Edukacji 
Ul. Targowa 16a/75 

25-520 Kielce 
13.230,00 

7.  15 2.7 
INNOVO INNOWACJE  

W BIZNESIE SP.Z.O.O 

Ul. 3-go Maja 13 

38-200 Jasło 
13.050,00 

8.  25 2.8 Agnieszka Sawicka 
Ul. Jana Pawła II 15/29 

09-410 Płock 
10.500,00 

9.  27 2.9 
Ośrodek Szkolenia Kursowego  

i Ustawicznego 

Ul. Bronowicka 73 

30-091 Kraków 

10.960,00 

 

10.  30 2.10 
PHU Apus Robert Meller 

 

Ul. Gruszowa 9, 

42-200 Częstochowa 

 

12.735,00 

11.  32 2.11 AP Business Solutions Sp.z.o.o 
Ul.  Wyzwolenia 16/11 

10-106 Olsztyn 

14.850,00 

 

12.  34 2.12 

I Niepubliczna Specjalistyczna Poradnia 

Psychologiczno-Pedagogiczna „ąę” 

Małgorzata Łukaszewska, Danuta 

Grzegorzewska s.c. 

Ul. Tysiąclecia 16 

09-402 Płock 

 

11.250,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 

      

 

 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

Część 3 Grupowe warsztaty prawnicze dla uczestników projektu: Z Wami - dla Was 30 GODZIN 

 

L.p. 

Numer oferty 

Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy Cena oferty Wg 

kolejności 

wpływu 

Wg nr 

części 

1. 16 3.1 
Kancelaria Radcy Prawnego 

Danuta Stojko 

1) Ul. Ciećwierza 48 

Klaudyn, 05-080 Izabelin 

2) Ul. Sienkiewicza 158 

05-082 Stare Babice 

5.400,00 

2. 28 3.2 
Ośrodek Szkolenia Kursowego  

i Ustawicznego 

Ul. Bronowicka 73 

30-091 Kraków 
5.590,00 

3. 31 3.3 Joanna Baczyńska 32-014 Brzezie 407 2.767,50 

4. 33 3.4 AP Business Solutions Sp.z.o.o 
Ul.  Wyzwolenia 16/11 

10-106 Olsztyn 
3.960,00 

5 38 3.5 

Zakład Doskonalenia Zawodowego  

w Warszawie 

Ośrodek Kształcenia Zawodowego  

w Sierpcu 

Ul. Piastowska 40, 

09-200 Sierpc 

7.650,00 

 

 

Część 4 Poradnictwo specjalistyczne psychologa na rzecz dorosłych - podopiecznych PCPR w 

Sierpcu 100 GODZIN  

L.p. Numer oferty 

Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy Cena oferty Wg 

kolejności 

wpływu 

Wg nr 

części 

1.  7 4.1 Centrum Doradztwa i Kształcenia 
Ul. Racławicka 49a 
32-200 Miechów 

7.778,00 

2.  18 4.2 Justyna Czarnecka-Jaskuła 
Plac 1-go Maja 26,  

Zieluń, 09-304 Lubowidz 

4.990,00 

 

3.  21 4.3 ABRIL Beata Świątkowska 
Ul. Powązkowska 59E/8 

01-728 Warszawa 
4.900,00 

4.  23 4.4 -AKME- Izabela Olszewska 
Ul. Witosa 63b/27,  

06-400 Ciechanów 
6.500,00 

5.  35 4.5 I Niepubliczna Specjalistyczna Poradnia 

Psychologiczno-Pedagogiczna „ąę” 

Małgorzata Łukaszewska, Danuta 

Grzegorzewska s.c. 

Ul. Tysiąclecia 16 

09-402 Płock 

 

7.800,00 

 

6.  39 4.6 Zakład Doskonalenia Zawodowego  

w Warszawie 

Ośrodek Kształcenia Zawodowego  

w Sierpcu 

Ul. Piastowska 40,  

09-200 Sierpc 

 

21.800,00 

 
 
 
 



 
 
 
 

      

 

 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

Część 5 Poradnictwo specjalistyczne psychologa na rzecz dzieci - podopiecznych PCPR w Sierpcu 

150 GODZIN  

L.p. Numer oferty 

Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy Cena oferty Wg 

kolejności 

wpływu 

Wg nr 

części 

   1. 19 5.1 Justyna Czarnecka-Jaskuła 
Plac 1-go Maja 26,  

Zieluń, 09-304 Lubowidz 
7.485,00 

2. 36 5.2 

I Niepubliczna Specjalistyczna Poradnia 

Psychologiczno-Pedagogiczna „ąę” 

Małgorzata Łukaszewska, Danuta 

Grzegorzewska s.c. 

Ul. Tysiąclecia 16 

09-402 Płock 

 

11.700,00 

 

Część 6 Poradnictwo specjalistyczne socjoterapeuty na rzecz dzieci i młodzieży - podopiecznych 

PCPR w Sierpcu 150 GODZIN. 

L.p. Numer oferty 

Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy `Cena oferty Wg 

kolejności 

wpływu 

Wg nr 

części 

1. 17 6.1 Anna Wieczorek 

Ul. Zielona 4 

09-304 Lubowidz 

 

7.485,00 

 
5. Uwagi: bez uwag 
6. Na tym otwarcie ofert zakończono. 
7. Załącznik do niniejszego protokołu stanowi lista obecności z posiedzenia komisji 

przetargowej w dniu 08.02.2013r. 
 

Podpisy osób uczestniczących ze strony zamawiającego w otwarciu ofert: 

Renata Wierzbicka (przewodniczący komisji przetargowej)_________________________________ 

Ewelina Kamińska (sekretarz komisji przetargowej)________________________________________ 

Aneta Kopczyńska (członek komisji przetargowej)_______________________________________
             

ZATWIERDZAM, 08.02.2013r. 

Agnieszka Gorczyca 

          -/- 

     Kierownik PCPR 


